



بولتن خبری استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

در زمینه بیماری آنفلوانزا در بابلسر وجود ندارد گفت: افراد زیر ۶ سال و بالای ۵۵ سال باید مراقبت‌های بیشتری شوند.

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی مازندران: پارک‌ها به ایستگاه‌های ورزش تبدیل شود/ لزوم کمک فرمانداران و شهرداران در راه‌اندازی جاده‌های سلامت

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی مازندران گفت: انتظار ما این است که شهرداری‌ها به ما کمک کنند تا پارک‌ها را به ایستگاه‌های ورزش صبحگاهی و عصرگاهی تبدیل کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی مازندران: دولت باید از اقتصاد دل بکند/ اجرای کامل اصل ۴۴ عمده‌ترین مطالبه فعالان اقتصادی

رئیس اتاق بازرگانی مازندران گفت: اگر اصل ۴۴ به درستی اجرا شود، دولت از حوزه اقتصادی دل بکند و به بخش خصوصی واگذار و از آن‌ها حمایت کند؛ خیلی اتفاقات خوبی را شاهد خواهیم بود.

مهر مازندران

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی مازندران: ۱۴ حفار غیر مجاز میراث فرهنگی در مازندران دستگیر شدند

ساری - فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از دستگیری ۱۴ نفر از حفاران و متجاوزان به عرصه‌های تاریخی و فرهنگی در آبان ماه سال جاری خبر داد.

استاندار مازندران: جای ستاد مفاخر در مازندران خالی است
استاندار مازندران جای ستاد مفاخر را در استان خالی دانست و خواستار تشکیل آن شد.

فرمانده انتظامی مازندران: امنیت انتخابات خط قرمز پلیس است

فرمانده انتظامی مازندران با اعلام اینکه امنیت انتخابات، خط قرمز پلیس است، گفت: در حفظ این امانت با هیچ کس تعارف نداریم.

امام جمعه ساری: راهبرد استکبار در مقابل با ایران اسلامی ایجاد یاس بین مردم است

امام جمعه ساری بر لزوم ارتقای کیفی خدمات رسانی دستگاه‌های دولتی برای افزایش رضایتمندی مردم تاکید کرد و گفت: راهبرد استکبار در مقابل با ایران اسلامی ایجاد یاس بین مردم است.

سایت‌ها



بررسی سایت‌های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

رئیس نظام صنفی رایانه‌ای مازندران خبر داد: ۱۹ آذرماه؛ آغاز برگزاری یازدهمین نمایشگاه ال‌کامپ و فن بازار در مازندران

رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای مازندران از برگزاری یازدهمین نمایشگاه ال‌کامپ مازندران و پنجمین دوره فن بازار از ۱۹ تا ۲۲ آذرماه در مازندران خبر داد.

مدیرعامل خانه مطبوعات مازندران: نداشتن امنیت شغلی مهم‌ترین مشکل رسانه‌ها است/ جزئیات جشنواره خبرگزاری‌ها و رسانه‌ها

مدیرعامل خانه مطبوعات مازندران نداشتن امنیت شغلی را از مهم‌ترین مشکلات اصحاب رسانه دانست و گفت: تمام تلاش‌مان این است که کمک‌کننده وضعیت خبرنگاران باشیم.

شهردار رامسر: دفع هدایت آب‌های سطحی رامسر با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان اجرایی می‌شود

شهردار رامسر گفت: دفع آب‌های سطحی شهر رامسر ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه دارد و ۱۰۰ درصد کار تحویل شده که بخش اجرایی قرارداد، خرید لوله و جذب مشاور و پیمانکار انجام شده است.

رئیس اداره صنعت بابلسر خبر داد: تشکیل ۱۰۱ فقره پرونده گرانفروشی در بابلسر

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت بابلسر از تشکیل ۱۰۱ فقره پرونده گرانفروشی و امتناع از عرضه کالا در این شهرستان خبر داد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان بابلسر: آنفلوانزا در بابلسر بحرانی نیست/ کودکان و افراد بالای ۵۵ سال مراقبت بیشتری کنند

مدیر شبکه بهداشت و درمان بابلسر با اشاره به اینکه مشکلی

موجود در انبارهایی که در سامانه جامع انبارها ثبت نشده باشد به عنوان کالای قاچاق ضبط می‌شود.

سامانه مدیریت بدهی‌ها در شبکه دولت مازندران فعال شد
مدیر فناوری اطلاعات و شبکه دولت استانداری مازندران گفت که سامانه مدیریت بدهی‌ها و اوراق بازار پول و سرمایه بر روی بستر شبکه دولت استان راه‌اندازی شده است.

طرح انتقال آب خزر هزینه سنگینی برای کشور دارد
حسین نیازآذری نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی عضو هیات رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: طرح انتقال آب دریای خزر به فلات مرکزی ایران هزینه سنگینی برای کشور به بار می‌آورد و به هیچ عنوان انجام این طرح به صرفه نیست.

مازندرانی‌ها در آزادی محکوم به قصاص بخشنده‌تر شدند
رییس شوراهای حل اختلاف استان مازندران گفت: در هشت ماه گذشته پرونده قصاص در استان منجر به صلح و سازش شد که نسبت به مدت مشابه پارسال، افزایش ۱۰۰ درصدی نشان می‌دهد.

فرصت یک‌ماهه محیط‌زیست به شهردار نوشهر
کامبیز محسن سلطانی رییس محیط‌زیست نوشهر به شهردار این شهر یک ماه فرصت داد تا جلوگیری از ورود فاضلاب کشتارگاه دام به داخل رودخانه‌ها در این شهرستان اقدام کند. براساس آمارهای ارائه شده از منابع رسمی، حدود ۹ کشتارگاه سنتی در شهرستان‌های غرب مازندران با مالکیت شهرداری‌ها فعالیت دارد که بنا به گفته برخی از کارشناسان و مسئولان دست اندرکار، خدماتی که در این کشتارگاه‌ها ارائه می‌شود تحت هیچ شرایطی رضایت بخش نیست.

هزار نفر بر انتخابات مجلس در مازندران نظارت می‌کنند
۱۵ هزار نفر بر انتخابات مجلس در مازندران نظارت می‌کنند

رییس هیات نظارت شورای نگهبان بر انتخابات یازدهمین دوره رییس جمهوری اسلامی در مازندران گفت که برای نظارت بر انتخابات مجلس در این استان ۱۵ هزار نفر ناظر انتخاب شدند.

مدیرکل صدا و سیما مازندران: نقش صدا و سیما در اطلس فرهنگی مازندران پیش‌تاز است

مدیرکل صدا و سیما مازندران، نقش صدا و سیما استان را در راستای اطلاع رسانی و تنویر افکار عمومی متناسب با اطلس فرهنگی و اجتماعی برجسته و پیش‌تاز دانست.

رئیس شبکه بهداشت رامسر: ۵۰ بیمار مشکوک به آنفلوآنزا در رامسر بستری شدند

رامسر - رئیس شبکه بهداشت و درمان رامسر از بستری شدن ۵۰ بیمار مشکوک به آنفلوآنزا در بیمارستان خبر داد و گفت: یک بیمار تاکنون فوت شده است.

رئیس شورای حل اختلاف مازندران عنوان کرد: رهایی یک محکوم به اعدام بالای چوبه دار از مجازات در بابل

رییس شورای حل اختلاف مازندران گفت: با تلاش اعضا و کارکنان شوراهای حل اختلاف شعبه ویژه زندان و با گذشت اولیاء دم، محکوم به قصاص، بالای چوبه دار از مجازات رهایی یافت.

مسئول دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان مازندران: آماده برگزاری انتخابات سالم و پرشور هستیم

حجت الاسلام علی اصغر زکوی مسئول دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان در مازندران گفت: مسئولان هیئت‌های اجرایی و نظارت برای برگزاری انتخابات پرشور و سالم آمادگی لازم را دارند.

مسئول بسیج دانشجویی مازندران: مبارزه با فساد سرلوحه برنامه‌های بسیج دانشجویی است

مسئول سازمان بسیج دانشجویی مازندران مبارزه با فساد را سرلوحه برنامه‌های جنبشی بسیج دانشجویی دانست.

باشگاه خبرنگاران جوان

تور صیادان هوایی در فریدونکنار جمع شد
ماموران یگان حفاظت محیط زیست فریدونکنار ۲۰ رشته دام هوایی صید یرندگان را جمع‌آوری کردند.

ایرنا مازندران

کالای انبارهای ثبت نشده در سامانه جامع قاچاق محسوب می‌شود

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: کالاهای

تسنیم مازندران

سردار بابایی: تعهدات سپاه در ساخت مسکن محرومان مازندران اجرایی شد

فرمانده سپاه کربلای مازندران با اشاره به اینکه ۸۸ واحد مسکونی برای سیل‌زدگان استان در سالجاری می‌سازد، گفت: تعهدات سپاه در ساخت مسکن محرومان مازندران در حال تکمیل است.

استاندار مازندران: زمینه برگزاری انتخاباتی پرشور و سالم را در مازندران فراهم می‌کنیم

استاندار مازندران با تاکید بر حفظ بی‌طرفی در انتخابات پیش روی مجلس شورای اسلامی گفت: زمینه برگزاری انتخاباتی پرشور و سالم را در مازندران فراهم می‌کنیم.

فارس مازندران

نمره قبولی به صداوسیما مازندران توسط نماینده ولی فقیه نماینده ولی فقیه در مازندران در دیدار با مدیرکل صدا و سیما مازندران و معاونان این رسانه گفت: خدمات صدا و سیما در سه حوزه اطلاع‌رسانی، تفریحی و آموزشی باید در جهت رشد و توسعه یافتگی جامعه برنامه‌ریزی و اجرا شود، که من به این مجموعه نمره قبولی می‌دهم.

روزنامه‌ها



صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران

خبرنامه: از لحاظ بیابان و عده یکبار چهارم از این کشاورزی زو سالیه مسکن بی انجمنی مسوولان گزارش می‌دهند

نه به یکپارچگی!

به هم آمدن که پیکار اقتصادی به دست بازیگر بی‌تجربه... که از همان ابتدا تصور می‌کردیم که می‌تواند به جایی برسد...



ادامه توسعه و سازندگی در آمل

تکریم و استقبال به نامداری... در آمل و کاروان شهروندان آمل...

حاشیه

موانع را بردارید جناب وزیر!
نخله زبانه محمود آباد
تاریک ماه آینده
گزارش‌ها به ۷ روستای کوهستانی
شرفی مازندران
کوه گشایی
مشکلات شهروندان

روزنامه‌ها: شامل اخبار محلی، گزارش‌ها، و تیترهای اصلی از رسانه‌های مختلف.

اخبار ویژه: شامل گزارش‌های ویژه، مصاحبه‌ها، و تحلیل‌های عمیق در مورد مسائل محلی و ملی.



هر ساله پیش از ۲۰۰ هزار شرکت کننده در مسابقات فوتبال داریم

فخرخبر

اجرای ۱۱۰ هفته فرهنگی در کارکنان



روزنامه: ۳۰۰ شماره در هفته، ۳۰۰ شماره در هفته، ۳۰۰ شماره در هفته

- ۱- گزارش از مسابقات فوتبال
۲- مسابقات فوتبال در استان
۳- مسابقات فوتبال در شهرستان

خبر: خدمت‌رسانی و حفظ کرامت انسانی اصلی‌ترین وظیفه مدیران و کارکنان شهرداری است. شامل تصویر یک مرد در کت و کلاه.

خبر: مدیر عامل کارخانه آمل در استان و توسعه فرهنگ ساز، مورد تقدیر قرار گرفت. شامل تصویر مدیر عامل و کارکنان.



کرامت

روزنامه اقتصادی



مجلس شورای اسلامی

عضو هیئت مدیره

رای آوری با مکانیزم زور و زر



بازگشت به دوران شکوه

نگاهی به وضعیت کاندیداهای حوزه انتخابیه خویبار، قائمشهر و سوادکوه و زمره نمایندگان مجلس شورای اسلامی و حاکمیت اعلیٰ



مبارزات زبانه ای برای ارزیابی شهرداران

گزارش از سید علی محمدی

فلاکتکته انتخاباتی

در هر فصلی است، فصل انتخابات است و در این فصل مبارزات انتخاباتی می‌شود. در این فصل، هر کس که می‌خواهد در انتخابات شرکت کند، باید با یک برنامه مشخص و یک تیم مشخص وارد میدان شود. در این فصل، هر کس که می‌خواهد در انتخابات شرکت کند، باید با یک برنامه مشخص و یک تیم مشخص وارد میدان شود.

PDF Compressor Free Version



گزارش ویژه
روزنامه کرامت

حرف‌ها از نذران

روزنامه کرامت، ۲۲ شهریور ۱۳۹۲، شماره ۱۲۲۲، تهران، ۲۲ شهریور ۱۳۹۲، شماره ۱۲۲۲، تهران

گزارش حرف از نذران

ماراتن مشتاقان سبز مجلسی

دست دلان در جیب باغداران



گزارشی از سرریز نگرانی و تلخ برنگال شومین

دست دلان در جیب باغداران

ماراتن مشتاقان سبز مجلسی

مجلس شورای اسلامی

عضو هیئت مدیره

شبکه های اجتماعی



پر بازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

مازندران خبر

▲ تخلیه ۷ میلیون تن غلات در بندر امیرآباد

معاون بندری و امور اقتصادی بندر امیرآباد:
◆ از سال ۹۶ تاکنون در مجموع بیش از ۷ میلیون تن غلات در بندر امیرآباد تخلیه شد.

◆ میزان تخلیه روغن خوراکی نیز از سال ۹۶ تاکنون بیش از ۶۲۰ هزار تن بود.

◆ بندر امیرآباد با برنامه ریزی های مدون و در اختیار داشتن مدرن ترین تجهیزات ، شاهد افزایش کم نظیر میزان تخلیه و بارگیری کالا در سال ۹۸ خواهد بود

شنبه ۹ آذر ۹۸:

@Mazandaran_News

2777 9:45 PM

اخبار مازندران



◆ دیدار پرسپولیس - نساجی فردا هم برگزار نخواهد شد

◆ تاریخ برگزاری دیدار پرسپولیس-نساجی و بیکان-تراکتور طبق مقررات مسابقات باید ۲۴ ساعت بعد برگزار شود که به دلیل تداوم آلودگی هوا در روز آینده این دو مسابقه معوقه روز یکشنبه نیز برگزار نخواهد شد و تاریخ برگزاری این دیدارها قرار است بعداً از سوی سازمان لیگ اعلام شود. / منبع: همشهری

استاندارگی مازندران



🗳️ دفتر ستاد انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی استان مازندران صبح امروز با حضور **#حسینزادگان** استاندار مازندران ، اعضای ستاد انتخابات، هیات نظارت و هیات بازرسی انتخابات و اصحاب رسانه، در محل استانداری افتتاح شد



◆ رهایی ۱۰ نفر در مازندران از چوبه دار

رئیس شوراهای حل اختلاف مازندران:

- ◆ ۱۰ پرونده قضایی نفس ۸ ماه گذشته در استان منجر به صلح و سازش شد که نسبت به مدت مشابه پارسال، افزایش ۱۰۰ درصدی داشت
- ◆ در بین پرونده‌های قابل صلح ۱۲ هزار و ۱۷۳ فقره پرونده منجر به صلح و سازش شد
- ◆ بیش از ۱۷۰ شعبه شورای حل اختلاف در مازندران فعال است



آخرین خبر مازندران



◆ شناسایی ۵۰ بیمار مشکوک به آنفلانزا در رامسر

رئیس شبکه بهداشت و درمان رامسر:

- ◆ از ۵۰ بیمار مشکوک به آنفلانزا در رامسر تاکنون یک نمونه مثبت شناسایی شد که به دلیل داشتن سابقه بیماری ریه فوت کرد.
- ◆ در بحث دارویی در روزهای اخیر با ریزنی‌های لازم، دارو وارد شهرستان شده است و شبکه بهداشت مستقیماً در درمان این بیماران اقدام می‌کند.